PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ АНЦИРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	22 апреля 2024 г.
	  с. Анцирь
	              №  26-п

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Анцирского сельсовета от 21.09.2009 г. № 44-п «О создании комиссии по вопросам муниципальной службы в администрации Анцирского сельсовета и об утверждении Положения о комиссии по вопросам муниципальной службы в администрации Анцирского сельсовета»
 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ«О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Закона Красноярского края от 24.04.2008г. № 5-1565 «Об особенностях правового регулирования муниципальной службы в Красноярском крае», руководствуясь статьей 30 Устава Анцирского сельсовета Анцирского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в постановление администрации Анцирского сельсовета от 21.09.2009 г. № 44-п «О создании комиссии по вопросам муниципальной службы в администрации Анцирского сельсовета и об утверждении Положения о комиссии по вопросам муниципальной службы в администрации Анцирского сельсовета» (в редакции от 25.07.2017 № 63-п) следующие изменения:

1.1. Пункте 1 постановления изложить в следующей редакции:

«1. Создать комиссию по вопросам муниципальной службы в администрации Анцирского сельсовета в составе:

Печерский Владимир Андреевич - глава Анцирского сельсовета, председатель комиссии;

Борзова Римма Вячеславовна - заместитель главы Анцирского сельсовета, секретарь комиссии;

Мальцева Татьяна Александровна - главный бухгалтер администрации Анцирского сельсовета, член комиссии.».

 2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в печатном издании "Депутатский вестник Анциря", и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Анцирский сельсовет Канского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" и распространяется на правоотношения, возникшие с 08.02.2024 г.

Глава Анцирского сельсовета                                                     В.А. Печерский